



SOTTO FRESCHI

Offerte dal 12 al 25 Maggio 2022



GUSTO & PASSIONE
PROSCIUTTO SAN DANIELE DOP
L'ETTO

2,39
23,90 al kg

GUSTO & PASSIONE



0,79 PARMALAT
LATTE PS UHT
1 LITRO



0,65 SAN BENEDETTO
THE' LIMONE/PESCA
CLASSICO/ZERO
0,43 al Lt
1,5 LITRI



1,99 MULLER
CREMA DI YOGURT/
FRUTTA A PEZZI/
GUSTI GOLOSI/
OMOGENEO
125 GR X 8



5,99 GALBANINO
GALBANI
930 GR
6,44 al Kg



DASH
LIQUID POWER
COLOR/IGIENE/
ANTIODORE
40 LAVAGGI
5,49

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI



1,29
ANGURIA MINI
ROSSE ORIG. IT.
CAT. I
AL KG

FRAGOLE
ORIG IT CAT I
500 GR

1,29
2,58 al Kg



LIMONI
CAL 3/4
ORIG ES CAT I
1 KG

0,99



MELINDA
MELE GOLDEN
CAL 75/80
ORIG IT. CAT I
AL KG

1,49



POMODORO
CILIEGINO
ORIG. IT. CAT. I
500 GR

1,29
2,58 al Kg



POMODORO
OBLUNGO
VERDE ORIG. IT.
CAT. I
AL KG

1,29

LATTUGA
TROCADERO
ORIG. IT. CAT. I
AL PZ

0,39



PRIMO
LUPINI
IN SALAMOIA
500 GR

1,49
2,98 al Kg



SISA
MISTA
RUCOLA
E CAROTE/
VALERIANELLA/
RUCOLA
80/100/
165 GR



0,99

FUNGHI
CHAMPIGNON
AFFETTATI
VASSOIO
200 GR

1,29
6,45 al Kg



VITTORIA
PEPERONCINI RIPIENI
TONNO OLIO
GIRASOLE/
PEPERONCINI RIPIENI
FORMAGGIO
212 ML

1,99
9,39 al Lt



OGNI GIORNO
SAPORI & GUSTO

PRONTI DA CUOCERE

SOLO NEI PUNTI VENDITA ADERENTI



AIA
SPINACINE
220 GR

1,99
9,05 al Kg



AIA
CHICKEN
SALAD
350 GR

2,99
8,54 al Kg



AIA
PAESANA
LUGANEGA
380 GR

3,49
9,18 al Kg

SALUMI & FORMAGGI

GRANAROLO QUATTROCENTO 400 LETTO



0,79
7.90 al Kg

PARMACOTTO



1,29
12.90 al Kg

PARMACOTTO PROSCIUTTO COTTO ALTA QUALITÀ LETTO

Galbani

GALBANI SALAME MILANO LETTO



1,29
12.90 al Kg

Robustellini

ROBUSTELLINI FIOCCO DELLA VALTELLINA LETTO



1,59
15.90 al Kg

VILLANI

VILLANI FIOCCO SALAME DI PROSCIUTTO LETTO



1,79
17.90 al Kg

Galbani

GALBANI GALBANETTO SALAME 180 GR LETTO



1,29
12.90 al Kg

BORDONI

BORDONI BRESAOLA DEL CONTADINO PUNTA D'ANCA LETTO



2,69
26.90 al Kg

AIA

AIA AEQUILIBRIUM PETTO DI POLLO LETTO



1,09
10.90 al Kg



LATTERIE VICENTINE ASIAGO DOP LETTO



0,75
7.50 al Kg



Nonno Nanni

NONNO NANNI BIANCONANNI LETTO



0,89
8.90 al Kg



GRANAROLO PROVOLONE VALPADANA DOP DOLCE LETTO



0,99
9.90 al Kg



CANESTRATO PEPPERONCINO/ PISTACCHIO/ CAPRICCIOSO/ NOCI/PEPE NERO/ BIANCO LETTO



0,99
9.90 al Kg



GIM GORGONZOLA DOP RISERVA LETTO



1,59
15.90 al Kg



Galbani

GALBANI STRACCHINO SELEZIONE LETTO



1,09
10.90 al Kg



GALBANI
GALBANINO
L'AFFUMICATO
230 GR

NOVITÀ

2,09

9,09 al Kg



#IPhilGood

ENTRA NEL MONDO

BenEssere



1,39

7,94 al Kg

PHILADELPHIA
BENESSERE
PROTEIN/LIGHT/SENZA LATTOSIO/
YOGURT ALLA GRECA - 175 GR



2,89
5,78 al Kg
GRANAROLO
CUCINA AD ARTE
MASCARPONE
500 GR



1,29
6,45 al Kg
SOTTILETTE
LIGHT
200 GR

PARMAREGGIO
PARMIGIANO
REGGIANO EXTRA
30 MESI
250 GR



4,99
19,96 al Kg



1,29
21,50 al Kg
PARMAREGGIO
PARMIGIANO REGGIANO
GRATTUGIATO
30 MESI
60 GR

RANA
SUGO FUNGHI PORCINI/
CUORE DI CARCIOFO/
PARMIGIANO REGGIANO/
CACIO E PEPE/
AMATRICIANA/
BOLOGNESE/VEGETALE/
RADICCHIO
E GORGONZOLA
150/180/225 GR



1,49



1,29
9,21 al Kg
RANA
PESTO FRESCO ALLA
GENOVESE S'AGLIO/ALLA
GENOVESE/DI NOCI/
ALLA MEDITERRANEA
140 GR



0,99
1,98 al Kg
GAROFALO
GNOCCHI
FRESCHI DI
PATATE
500 GR



RANA
SFOGLIAVELO/
GIOIAVERDE/DUETTO
VARI TIPI - 250 GR

2,19
8,76 al Kg



1,79
CASAMODENA
GIRAVOLTE
VARI GUSTI
150/170 GR



0,99
11,00 al Kg
OSELLA
ROBIOLINA
90 GR



SOTTO FRESCHI

FRESCHISSIMI

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO

ISSIMO
gruppo SISA
NEGOZIOITALIA
gruppo SISA

ALPRO
YOGURT
VARI GUSTI
135 GR

0,69

5,11 al Kg



FAGE
FRUYO
VARI GUSTI
150 GR

0,79

5,27 al Kg



1,99
3,98 al Kg

GOLOSINO CLASSICO MULTIPACK
100 GR X 5



1,69
16,90 al Kg

SISA CUBETTI SPECK/ GUANCIALE STAGIONATO IN FRANCOBOLLI
100 GR



1,49
14,90 al Kg

NEGRONI PETALI BACON
100 GR



1,69
16,90 al Kg

NEGRONI PETALI SPECK
100 GR



1,49
5,96 al Kg

WUBER WUBERONE L'ORIGINALE
3 PEZZI 250 GR



0,99
9,90 al Kg

NEGRONI MORTADELLA STELLA
100 GR



1,59
7,64 al Kg

NESTLÉ NESQUIK SNACK CACAO/LATTE
26 GR X 8



1,39
2,78 al Kg

BONTA' VIVA BIFIDUS VARI GUSTI
125 GR X 4

NEGRONI NEGRONETTO SALAME
75 GR



0,99
13,20 al Kg



0,69
2,76 al Kg

ZYMIL YOGURT SENZA LATTOSIO 0%/CLASSICO VARI GUSTI - 125 GR X 2

ACTIVIA MIX&GO VARI GUSTI
170 GR

0,99
5,82 al Kg





4,49
5,99 al Kg
SAMMONTANA
TORTA ST.HONORE'
750 GR



2,79
26,83 al Kg
MAGNUM
BOMBONIERA
CAFFE/ASSORTITA/
CLASSICA
X 12 - 104 GR



ALGIDA
CORNETTO
CAMELLO/
CIOCCOLATO/
CLASSICO/FRAGOLA/
SBAGLIATO
375 GR

3,19
8,51 al Kg



2,49
4,98 al Kg
SAMMONTANA
BARATTOLINO
DELIZE
VARI GUSTI - 500 GR



2,49
12,58 al Kg
OREO
ICE CREAM SANDWICH
X 6 - 198 GR



2,99
8,90 al Kg
ALGIDA
CREMINO X 8
336 GR



2,49
10,38 al Kg
IL MARE
IN TAVOLA
ZUCCHINE GAMBERETTI
SKIN
240 GR



2,99
9,97 al Kg
ARBI
FRUTTI DI MARE MISTO
AL NATURALE
300 GR



2,39
9,96 al Kg
TYSON
BASTONCINI
DI POLLO
240 GR



1,99
5,31 al Kg
CAMEO
PIZZA REGINA
ALTA
MARGHERITA
375 GR



2,09
2,33 al Kg
OROGEL
BIETA ERBETTA
CUBELLO
FOGLIA PIÙ
900 GR



2,19
7,30 al Kg
OROGEL
TANTO CUORE
CARCIOFI INTERI
300 GR



1,79
1,19 al Kg
OROGEL
LEGGEREZZA
MINESTRONE
750 GR



2,59
10,36 al Kg
FINDUS
NUGGETS DI POLLO
250 GR



2,39
7,97 al Kg
SPEEDY
POLLO
THE ORIGINAL
300 GR



3,49
11,63 al Kg
FINDUS
3 CROCCOLE
CLASSICHE/
AGLI SPINACI/
AI SEMI - 300 GR



1,75
5,83 al Kg
FINDUS
PISELLINI
PRIMAVERA
300 GR



SOTTO FRESCHI

COLAZIONE

TUTTA LA CONVENIENZA CHE HAI SEMPRE CERCATO



MULINO BIANCO
BISCOTTI CLASSICI
MACINE/TARALLUCCI/
GALLETTI/GIROTTONDI
350/400 GR

1,19

CONF. DA 4
5,49

LAVAZZA
SUERTE
250 GR

1,37

5,48 al Kg



EQUILIBRIO & PIACERE
PLUMCAKE CON FARINA
100% INTEGRALE
198 GR

1,39
7,02 al Kg

EQUILIBRIO & PIACERE
FROLLINI CON FARINA
INTEGRALE
350 GR

1,29
3,69 al Kg

EQUILIBRIO & PIACERE
FROLLINI CON FARINA
DI RISO/CACAO
350 GR

1,89
5,40 al Kg

SISA
WAFER AL CACAO
175 g e

SISA
WAFER ALLA NOCCIOLA
175 g e

0,89
5,08 al Kg

SISA
WAFER CACAO/NOCCIOLA
175 GR

GRANAROLO
LATTE UHT ITALIANO
ALTA QUALITA'
INTERO/PS/SCREMATO
1 LITRO

0,99

ZUEGG
CONFETTURE
ALBICOCCA/ARANCIA/
CILIEGIA/FRAGOLA/
PESCA
320/330 GR

1,29

LAVAZZA
CREMA E GUSTO
CLASSICO
50 CIALDE - 350 GR

5,79
16,54 al Kg

LAVAZZA
SUERTE ESPRESSO
A MODO MIO
CAPSULE
X 36 - 270 GR

6,99
25,89 al Kg

TWININGS
TEA VARI GUSTI
25 FILTRI

2,99

KINDER
PLUM CAKE
YOGURT ALLA GRECA
192 GR

1,19
6,20 al Kg

SISA
MIELE MILLEFIORI
LIQUIDO/DENSO
500 GR

3,99
7,98 al Kg

ELLEDI
CIAMBELLA
ZUCCHERATA/
CACAO
30 GR X 6

0,99
5,50 al Kg



BARILLA
PASTA DI SEMOLA
FORMATI NORMALI
VARIE TRAFILE
500 GR

0,69
1.38 al Kg



LA RUSSOLILLO
PASSATA
680 GR

0,65
0,95 al Kg



MAREBLU'
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA
PERFETTO
60 GR

0,72
12,00 al Kg



CONF. DA 4
2,89



5,39
13.82 al Kg
RIO MARE
FILO D'OLIO
TONNO ALL'OLIO
DI OLIVA - **65 GR X 6**



2,19
13.69 al Kg
RIO MARE
INSALATISSIME
VARI GUSTI
160 GR

SISA
ACETO DI VINO
BIANCO 7,1%
500 ML

1,09
2.18 al Lt



GUSTO & PASSIONE
FILETTI
DI TONNO
IN OLIO D'OLIVA
180 GR

3,89
21.61 al Kg



0,75
1.87 al Kg
CIRIO
POMODORINI
400 GR



1,19
2.98 al Kg
BARILLA
SUGO
ARRABBIATA/
BASILICO/
POMODORO
400 GR



1,39
8.18 al Kg
SISA
ANTIPASTO
DI VERDURE
170 GR



1,29
7.59 al Kg
SISA
INSALARISO
SOTTOLIO
170 GR



0,79
SISA
CIPOLLINE PERLINE
ACETO
340/180 GR



1,69
HEINZ
MAIONESE
ORIGINALE
SQUEEZE/
TOMATO KETCHUP
400/460 ML



0,89
CIRIO
LEGUMI LESSATI
VARI TIPI
370 GR



0,99
CIRIO
PISELLI PICCOLI
360 GR



PAVESI
GRAN PAVESI
I CRACKER
POMODORO/OLIVE
280 GR

1,39

4.96 al Kg



Per il tuo **BENESSERE**

PEMA
PANE INTEGRALE
AGLI 8 CEREALI/
PANE DI SEGALE
INTEGRALE
375/500 GR

1,59



EQUILIBRIO & PIACERE
CRACKER
RISO SOFFIATO/
INTEGRALI
300/400 GR

1,59



0,59 BRAVO
CREM
DA CUCINA/ZUCCHERATA
200 ML
2.95 al Lt



0,99 SISA
PASTA ALL'UOVO
FETTUCINE/PAPPARDELLE/
TAGLIATELLE/TAGLIOLINI
250 GR
3.96 al Kg

GUSTO & PASSIONE
TARALLI PUGLIESI
CLASSICI/
CON SEMI
DI FINOCCHIO
250 GR

0,99
3.96 al Kg



1,59 KINDER
PINGUI
CACAO/COCCO
X 4 - 120 GR
13.25 al Kg



0,99 NESTLÉ
FRUTTOLO
FRAGOLA/FRAGOLA
E BANANA - 50 GR X 4
4.95 al Kg

MONDO Baby

piccoli prezzi, grande Qualità



1,89 CAMEO
MUU MUU
CIOCCOLATO/
VANIGLIA
125 GR X 4
3.78 al Kg



1,12 VERA
KIDS
25 CL X 4



2,29 SPECIAL K
BARRETTE
VARI GUSTI
20 GR X 6/
21,5 GR X 6



1,39 PIC-NIC
BREAK
50 GR X 2
13.90 al Kg



1,29 BAHLESEN
CHOCO LEIBNIZ LATTE/
FONDENTE
125 GR
10.32 al Kg



1,79 RINGO
FORMATO FAMIGLIA
CACAO/VANIGLIA/
NOCCIOLA
310/330 GR



1,50
0,12 al Lt
SAN BENEDETTO
ACQUA SAN BENEDETTO
2 LITRI X 6



2,29
17,35 al Lt
**COCA COLA/
FANTA**
VARI TIPI
LATTINA
33 CL X 4



FUZE TEA
LEMONGRASS/
PESCA ROSA
CLASSICA/ZERO
1,25 LITRI
1,00
0,80 al Lt



ESTATHÈ
LIMONE/PESCA
1,5 LITRI
1,49
0,99 al Lt

LILIA
ACQUA NATURALE
1,5 LITRI X 6

1,20
0,13 al Lt



1,99
3,98 al Lt
RED BULL
ENERGY DRINK LATTINA
250 ML X 2



1,99
ALPRO
SOIA DRINK/
MANDORLA
1 LITRO



1,29
2,15 al Lt
SISA
BITTER
DORE
100 ML X 6



0,99
3,96 al Lt
KIMBO
SPARKLING
COFFEE
250 ML



CANTINA
TIZZANO
SANNIO DOP
CODA DI VOLPE
75 CL
4,49
5,99 al Lt



FIUME
CREMA
AL LIMONCELLO
70 CL
6,49
9,27 al Lt



0,59
1,79 al Lt
BAVARIA
PREMIUM
5 GRADI
LATTINA
33 CL



NASTRO
AZZURRO
BIRRA
66 CL
1,09
1,66 al Lt



GUSTO & PASSIONE
SANGIOVESE DOC
SELEZIONE
SLOW FOOD
75 CL
9,99
13,32 al Lt



GUSTO & PASSIONE
PIGNOLETTO
DOC FRIZZANTE
75 CL
5,99
7,99 al Lt



COSTADORO
LO PURO
IGP ROSSO
SENZA SOLFITI
75 CL
3,29
4,39 al Lt



VIGNETI
D'AUTORE
DIAMANT
VINO PUGLIA IGP
BIANCO/ROSSO
75 CL
1,79
2,39 al Lt

IL BENESSERE COMINCIA DALLA

CURA DEL TUO CORPO

Beauty routine

ISSIMO
gruppo SISA
NEGOZIOTALLA
gruppo SISA

LEOCREMA
FLUIDA IDRATANTE/NUTRIENTE
250 ML



1,69



0,99 PALMOLIVE
SAPONE LIQUIDO MIX/AQUAR
300 ML



1,79 CHILLY
SALVIETTE INTIME GEL/DELICATO
ANTIBATTERICO /CICLO
X 12



1,99 PANTENE
SHAMPOO/BALSAMO
VARI TRATTAMENTI
180/225 ML



3,39 SCOTTONELLE
CARTA IGIENICA
12 ROTOLI



0,89 COLGATE
DENTIFRICIO ANTIT+WHITENIG/DEEP
CLEAN/FLOUR CALCIUM/
TRIPLA AZIONE
75 ML

2,49 PLAX
COLLUTORIO VERDE CARBON
500 ML



6,99 BIO PRESTO
POLVERE BLU
80 MISURINI

LINDO e PULITO!

1,29 AJAX
EXPEL
950 ML



1,59 SISA
DETERGIVO LANA E DELICATI
1,5 LITRI



1,99 AMUCHINA
SGRASSATORE SPRAY
VARI TIPI
750 ML



1,49 OMINO BIANCO
SMACCHIA FACILE
500 ML



1,39 SCOTTEX
CASA
X 4 ROTOLI

1,69 ACE
CANDEGGINA CLASSICA
3 LITRI



5,99 SPECIAL
DOG
CROCCHETTE
5 KG



2,99 BAYGON
GENIUS LIQUIDO
BASE + RICARICA
30 NOTTI

2,89



6,89 PEDIGREE
DENTASTIX MULTI PACK
MEDIUM 28 PZ
720 GR



0,65



0,49 SISA
MOUSSE DI GATTO
POLLO/PESCE
85 GR
5,76 al Kg

1,79



NEGOZIOITALIA
gruppo **SISA**

DA OGGI È SU WHATSAPP il volantino sul tuo cellulare

- 1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero **089 842 3797**
- 2 Invia un messaggio con scritto **OK**
- 3 Subito per te in anteprima **IL VOLANTINO**

NAPOLI
F.LLI CUOMO SRL
VIA NICOLARDI, 8/10
SEPE GIUSEPPE
VIA L.SETTEMBRINI, 12
DELLA NEVE ROBERTO
VIA EGIZIACA A PIZZO FALCONE, 78
MACELLERIA PAPALLO STEFANO
VIA C.MANFREDI, 6
(CAPODIMONTE)
MARANO DI NAPOLI
DAL TUO SALUMIERE
D'ONOFRIO GIANLUCA
Via Roma, 55
MINIMARKET DI RAFFAELE
D'ONOFRIO
PIAZZA SANTO SPIRITO
CARED
VIA CASTEL BELVEDERE 4A
CENTRO SPESA VALLESANA
Via D. MALLARDO, 21/23
BOSCOREALE
SUPERMERCATO 2P SRLS
VIA PELOSI LUIGI
VIA SABINO VISCONTI, 3/5

CAIVANO
CENTRO MARKET DI GIRONÈ
LUIGI
VIA S. BARBARA, 115
CARDITO
EREDI DAINO SRL
VIA MOLINO, 3/5
ERCOLANO
ALIMENTARI NOCERINO
DI SCOGNAMIGLIO FRANCESCO
VIA QUATTRO OROLOGI, 29
POMPEI
MINI MARKET DI CARILLO LUIGI
VIA NOLANA, 201
PONTICELLI
GRAN GUSTO SAS
DI MASTRILLO GENNARO
VIALE HEMINGWAY, 71
SANT'AGNELLO
ALBANO ANTONIO
C.50 ITALIA, 58
TORRE DEL GRECO
VIOLA 1936 DI COZZOLINO
SALVATORE E C.SAS
C.50 V.MANUELE, 126
VIOLA 1905
DI COZZOLINO GIUSEPPE
VIA SEDIVOLA, 51

TERZIGNO
CITY MARKET SAS
VIA ROMA, 1
CASERTA
CARINARO
BEVARAGE AND MARKET
DI CONTE TERESA
VIA CASIGNANO, 36
PIANA DI MONTEVERNA
ALIMENTARI VARRECCIA
VIA VILLANOVA
PIEDIMONTE MATESE
CONTE RENATO
VIA CASINA DEL DUCA
RIARDO
CO.FRA SRLS
VIA M.BUONARROTI 2
CELLOLE
RAM SRL
VIA NAPOLI 12/14
SESSA AURUNCA
MATILDE SRLS
VIA SESSA MIGNANO SNC
CASTELVOLTURNO
NEGOZIO ITALIA RUSSO EMILIO
VIA ROMA 10

G.F. SRL
VIA DOMIZIANA KM 32
C&C SUPERMERCATO
DI CIRIGLIO CARLO
VIA M.BONARROTO, 141
VILLAGGIO COPPOLA
RIVER S.A.S.
DI OLIMPIO CIRO & C.
VIALE DELLE ACACIE, 160
PRATA SANNITA
LA BANCA FILIPPO
VIA MARCONI
TEANO
GRUPPO SARRA SRL
VIALE ITALIA 100
SALERNO
MILIONE GROUP SRL
PIAZZA MONSIGNOR GRASSO
ANGRI
G.M.A. MARKET SRLS
VIA SATRIANO, 18
CAVA DE' TIRRENI
MINIMARKET MONTELLA
VIA L.FERRARA, 35
ALBI MARKET
NICOLA DI MARINO, 3

MERCATO S.SEVERINO
FOLLIERO DOMENICO
VIA CIORANI, 15
SARNO
SUPERMERCATO DI CORRADO
SALVATORE
VIA SODANO, 39
BENEVENTO
VITULANO
MIRA SRL
VIA BRANCANELLI, 5
CEPPALON
F.LLI PAGNOZZI
VIA STAZIONE SNC
ISERNIA
MONTERODUNI
NATURA IN TAVOLA
DI OPPIDISANO KATIA
VIA S.EUSANIO 44

PER NUOVE AFFILIAZIONI CONTATTA
335 6634740
333 7870990

ISSIMO
gruppo **SISA**
LA SPESA PIÙ SEMPLICE

ROMA
VIA AUGUSTO TEBALDI, 45/47
STIRBU MARIANA
VIA BOCCIA, 1294

RIETI
POGGIO MIRTETO
VIA NINO BIXIO, 13
PASSO CORESE
VIA XXIV MAGGIO, 76
NUOVA APERTURA

VITERBO
CANEPINA
IL FARO SRL
VIA GRAMSCI, 48
VASANELLO
C.G.A.S. DI SERNICOLA CARLO
VIA BRUNO SEROTINI, 3/7/9

DA OGGI È SU WHATSAPP il volantino sul tuo cellulare

- 1 Aggiungi ai tuoi contatti il numero **089 842 3799**
- 2 Invia un messaggio con scritto **OK**
- 3 Subito per te in anteprima **IL VOLANTINO**

I prezzi possono subire variazioni nel caso di eventuali errori tipografici, ribassi o modifiche alle leggi fiscali. Offerte valide fino ad esaurimento scorte. La direzione si riserva la facoltà di stabilire le quantità massime vendibili. Le foto riportate sul volantino sono puramente indicative. **ARMANDO TESTA**